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دادگاهی پولانسکی کارگردان سینما منتفی شددادگاه ژرار دپاردیو بازیگر فرانسوی به تاخیر افتادکارگردان سریال های پیشتازان فضا در گذشت
 جری تیلور تهیه کننده، ســازنده برنامه، کارگردان و نویســنده 
سریال های »پیشتازان فضا: نسل بعدی« و »پیشتازان فضا: وویجر« 

که نامزدی امی را کسب کرده بود در 8۶ سالگی درگذشت.
تیلور در فصل چهارم این سریال در سال 1۹۹0 به تیم سازندگان 
پیوست و در فصل ششــم، در کنار ریک برمن و مایکل پیلار عنوان 
تهیه کننده اجرایی را کســب کرد. او ســپس به عنوان تهیه کننده و 
مجری سریال برای فصل هفتم و آخرین فصل آن کار کرد و برای این 

کار نامزدی امی بهترین سریال را به دست آورد. 
تیلور در ادامه با برمن و پیلر »وویجر« را ساخت و سازنده 4 فصل 
اول سریال از سال 1۹۹5 تا 1۹۹8 بود. او بعدها مشاور خلاق برای 3 
فصل پایانی سریال شد. تیلور بیش از 30 قسمت از سریال »پیشتازان 
فضا« را نوشته اســت. وی در ســال 1۹87 فیلمنامه »مکانی برای 
فراخوانی خانه« با بازی لیندا لاوین را نوشت و تهیه کننده سریال های 

»کویینسی« و »ام.ای« بود./مهر

ژرار دپاردیو بازیگر 75 ســاله فرانســوی از دادگاه خواســت 
محاکمه اش را بــه  خاطر اتهامات آزار جنســی به  دلیل مســائل 
سلامتی اش به تاخیر بیاندازد. ژرمی آسوس وکیل دپاردیو در این باره 
گفت: ژرار دپاردیو بسیار تحت تأثیر قرار گرفته و متأسفانه پزشکانش 
از او خواسته اند که در جلسه محاکمه حاضر نشود، به همین دلیل او 
درخواست تعویق جلسه را تا تاریخ دیگری خواهد داد تا بتواند در آن 
شرکت کند. انتظار می رفت دپاردیو در یک جلسه دادگاه کیفری 
حضور یابد تا محاکمه اش به خاطر تعرض جنسی به دو زن در حین 
ساخت یک فیلم آغاز شود. دپاردیو مشهورترین چهره ای است که با 
اتهامات در جنبش #MeToo در سینمای فرانسه که در سال ۲017 
به  خاطر اتهامات علیه تهیه کننده آمریکایی هاروی واینستین آغاز 
شد، رو به  رو شده است. وی تاکنون 15 بار نامزد دریافت جوایز سزار 
بوده و برای فیلم های »آخرین مترو« و »سیرانو دوبرژراک« این جایزه 

را از آن خود کرده است./ایسنا

وکیل پولانسکی، الکساندر روفوس-ایزاکس گفته است که پرونده 
رومن پولانسکی کارگردان سینما  که به تازگی در آمریکا مطرح شده 
بود، با رضایت طرفین حل شد و اکنون به طور رسمی محاکمه وی در 

آگوست ۲0۲5 منتفی شده است.
گلوریا آلرد، وکیل شاکی هم تایید کرد که طرفین با رضایت متقابل، 
شکایت را حل و فصل کردند. در این دادخواست که ژوئن ۲0۲3 ارایه 
شد، ادعا شده بود که پولانسکی به یک دختر جوان در سال 1۹73 و 

هنگامی که او زیر سن قانونی بود، تجاوز کرد. 
پولانسکی این ادعا را از طریق وکیل خود رد کرد و در زمان طرح 
این ادعا اعلام کرد به شدت اتهامات را رد می کند و معتقد است محل 

مناسب برای رسیدگی به این پرونده دادگاه است.
پولانسکی از ســال 1۹78 از آمریکا فراری است و به همین دلیل 
نمی توانست خودش در دادگاه شرکت کند و باید از طریق ویدیویی در 

دادگاه شرکت می کرد./مهر

آرشاک قوکاسیان اولین دوبلور مسیحی ایرانی که در سال های اخیر دچار بیماری آلزایمر پیشرفته 
بود، شامگاه یکشنبه هفتم آبان ماه در کانادا چشم از جهان فرو بست.  طبق اعلام صفحه رسمی دوبلاژ 

ایران پیکر این دوبلور پیشکسوت در همان کشور به خاک سپرده می شود.
او تا کنون جای شخصیت های جوان در بسیاری از فیلم های سینمایی و سریال های ایرانی و خارجی 
گویندگی کرده  اســت و آثار درخشانی از خود بر جای گذاشته اســت، با این همه صدای او برای نقش 
»سعید« در سریال »دایی جان ناپلئون« در یادها مانده است. در فیلم های خارجی نیز مهمترین نقش 

گویی او در فیلم »محمد رسول الله )ص(« به جای شخصیت عمار است./صباخبر

انیمیشن ســینمایی »ببعی قهرمان« به تهیه کنندگی محمدمهدی مشکوری و کارگردانی حسین 
صفارزادگان و میثم حسینی پس از گذشت یک ماه از آغاز اکران خود 30 میلیاردی شد.

همزمان با 30 میلیاردی شدن این انیمیشن سینمایی از پوستر جدید آن با طراحی روح الله مختاری 
رونمایی شد. نسخه سریال »ببعی قهرمان« پیش از این مورد استقبال مخاطبان به ویژه کودکان قرار 

گرفته بود و تاکنون بیش از ۶00 هزار نفر به تماشای نسخه سینمایی این انیمیشن نشسته اند.
»ببعی قهرمان« با تکنیک سه بعدی طراحی و ساخته شده و سعی دارد تا مخاطب را به باور مفهوم 

»خواستن توانستن است« برساند. این انیمیشن محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است./فارس

ببعی ۳۰ روزه ۳۰ میلیارد تومانآرشاک قوکاسیان دوبلور پیشکسوت درگذشت

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

پیمان جبلی رییس صداوســیما که به همراه 
مدیران ارشد رســانه ملی، به  منظور پاسداشت 
مجاهدت های فرمانده نامدار مقاومت، شهید یحیی 
سنوار و عرض تبریک و تسلیت به ملت فلسطین، در 
دفتر جنبش مقاومت اسلامی در تهران حضور یافته 
بود، گفت: شهادت این مجاهد بزرگ بسیار اندوه بار 
است؛ اما اینکه امت اسلامی چنین فرماندهانی را در 

دامان خود پرورانده، جای تبریک دارد.
 او افــزود: امثال این شــهدا ســال ها عمر و 
زندگی شان را در راه سربلندی امت اسلامی و مبارزه 
با دشمن اشغالگر ســپری کردند. این چهره ها و 
قامت های رفیع مقاومت، ده ها و صدها مبارز جهادگر 
را تربیت کرده و الهام بخش نسل های آتی اند. رئیس 
رســانه ملی در بخش دیگری از سخنانش تأکید 
کرد: تاریخ مقاومت نشان داده نسل های بعدی هر 
سردار رشیدی که به شــهادت رسیده، در مقابله 
با رژیم صهیونیستی، به  مراتب شجاع تر، تواناتر 
و کشنده تر ظاهر شــده اند. نمود آن را این روزها 
در فراگیر شدن تصاویری از امت اسلامی  به  ویژه 
کودکان و نوجوانان غزه و کرانه باختری شاهدیم 

که به  تقلید از شهید سنوار، به  طور نمادین روی مبل 
می نشینند و دشمن را به چالش می کشند.  این ها 
همان نسل آینده  پس  از قهرمانان مقاومت اند که 
برای رژیم جعلی صهیونیستی، از شهید سنوار هم 

خطرناک تر خواهند بود. 
جبلی از ضرورت الهام و الگو گرفتن از قهرمانان 
مقاومت در رســانه ملی که روشن کننده مسیر 
حرکت همه مســلمانان، مجاهدان و مبارزان اند 
نیز ســخن گفت و عنوان کرد: 2۵ ســال زندان، 
آزادی قهرمانانه و ســپس، شهادت سنوار یادآور 
فرمایش حضرت سیدالشهداست که مرگ با ذلت 
را نمی پذیرد. سنوار به  پیروی از پیامبر اکرم)ص( 
و اولیای صالح خداوند، عزیز شــهید شد و شیوه 

شهادتش برای ما الهام  آفرین است. 
او تأکید کرد: وظیفه ماست که به  عنوان رسانه 
مقاومت، دینی را که این شهید بر گردن امت اسلامی 
دارد، ادا کنیم و آثاری شایسته شهیدان عزیز؛ از 
هنیه تا ابو ابراهیم، نصرالله، ســنوار و شهدای راه 
مقاومت بسازیم. امید است توفیق یابیم ادامه دهنده 
راهشان باشــیم. در ادامه ، خالد قدومی، نماینده  

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین در تهران نیز با 
بیان اینکه یحیی سنوار فقط شهید فلسطین 

نیست، بلکه شــهید مقاومت و شهید 
آزادگان جهان اســت که بعد از تحمل 
سختی های فراوان شهید شد، گفت: 
خون شهید سنوار باعث جهش مقاومت 

شده است. 
او افزود: این شهدای عظام تاریخ 

ساختند. یحیی سنوار با عزت و کرامت 
زندگی کرد و شــهادت شکوهمندی 

داشت و قهرمان و اســطوره شد. جای 
خالی او را احســاس می کنیم؛ اما راهش را 
ادامه می دهیم. مردم ما ثابت  قدم اند. خداوند 

ایران، رهبری معظم و مردم ایران را حفظ 
کند تا آن گاه که در کنار هم شاهد فتح 
سرزمین های اشغالی باشیم و با همدیگر 

قدس را آزاد کنیم.
در خاتمه این دیدار، دکتر جبلی در 
دفتر یادبودی، به  یاد ایثار و مجاهدت 

شهید سنوار نوشت./صباخبر

پیمان جبلی رییس صداوسیما:

رسانه ملی باید از شهدا و قهرمانان مقاومت الگو بگیرد 


